numero 43 (quarantatre), costituito da fabbricato per civile abitazione elevato a due piani fuori terra,
oltre piano interrato, entrostante a terreno adibito a cortile e giardino della superficie catastale di
complessivi mq. 356 censito al Catasto Terreni al F. 4 n. 213, posto alle generali coerenze: Via della
Croce  e  mappali  n.ri  211  (duecentoundici),  422  (quattrocentoventidue),  42  (quarantadue)  e  215
(duecentoquindici) del Foglio 4, e precisamente:

- al piano terreno rialzato (primo fuori terra): unità immobilìare ad uso abitazione composta di una
ampia camera e terrazzo con scaletta in muratura all'angolo sud che conduce al piano terra, alle
coerenze:  cortile  verso  Via  della  Croce,  vano  scala,  cortile,  cortile  di  pertinenza  esclusiva

[...]

la  dicitura  "cortile  di  pertinenza  esclusiva  della  u.i."  e  contornata  in  azzurro  nella  planimetria
allegata al citato atto di compravendita rogito Notaio FERRERO in data 22 giugno 2001, posta alle
coerenze: alloggio di cui sopra, cortile e mappali n.ri 422 (quattrocentoventidue), 42 (quarantadue) e
215 (duecentoquindici) del foglio 4, nonchè l'area di sedime sulla quale un tempo insistevano due
autorimesse private oggi demolite e non più esistenti (giuste regolari autorizzazioni urbanistiche e
variazioni catastali per demolizione totale), posta alle complessive coerenze: cortile, mappale n. 625
(seicentoventicinque) del foglio 4 e cortile esclusivo di cui sopra [...].

ART. 2 - Sono compresi nella vendita tutti i diritti condominiali sulle parti comuni dell'edificio, quali
sono da ritenersi comuni per legge, uso e consuetudine. ivi in partìcolare il vano scala ed il corridoio